[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2012 года                                                                                                              № 217
	О приёме в муниципальную собственность МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» передаваемого безвозмездно муниципального движимого имущества МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 16.02.2012 г. № 231 «О безвозмездной передаче муниципального движимого имущества МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в муниципальную собственность МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального движимого имущества муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», согласно приложению.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» передаваемое безвозмездно муниципальное движимое имущество муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно утверждённому настоящим решением перечню.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
	В.В.Мосихин

	Приложение

	к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района
 от  29.02.2012 года № 217

	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального движимого имущества МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

	№ п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Количество единиц
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.02.2012 года (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.02.2012 года (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	Ограждение
	Нет
	1
	Нет данных
	122,75
	0,00